АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМИССАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.04.2013г.
                                                       №  30/1                                           х. Лихой
     Об утверждении отчета об исполнении бюджета Комиссаровского  сельского  поселения Красносулинского района  за 1-й квартал 2013 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Областного закона от 03.08.2007 № 743-ЗС «О бюджетном процессе в Ростовской области» и статьей  36 решения Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения  от 28.08.2007 №10 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Комиссаровское сельское поселение», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение»
Постановляю:

1.  Утвердить отчет «Об исполнении бюджета Комиссаровского сельского поселения Красносулинского района» за 1-й квартал 2013 года  по доходам  в сумме 3 371,9 тыс. рублей, по расходам  в сумме 2 900,7 тыс. рублей, с профицитом в сумме 471,2 тыс. рублей.
             Определить, что держателем оригинала отчета об исполнении бюджета Комиссаровского сельского поселения Красносулинского района за 1 квартал 2013 года является сектор экономики и финансов поселения.

2. В целях информирования населения обнародовать сведения о ходе исполнения бюджета поселения за 1 квартал 2013 года согласно приложению к настоящему постановлению.

         3. Направить настоящее постановление и отчет об исполнении бюджета Комиссаровского сельского поселения за 1 квартал 2013 года в постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения.

       4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
       5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Комиссаровского сельского поселения
                             В.И. Гетманов